
   
   CHAMPIONNATS INTERREGIONAUX 

 LAVAL
 du 28 au 30 mai 2010 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement Ve 28/05/2010 - à 18:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin Ve 28/05/2010 - à 18:50 

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Ve 28/05/2010 à 18:55 
1.
2.

 

3. GENEST Isabelle 1987 FRA CA CHOLET 4:34.00
MARCHAIS Charlotte 1993 FRA
LAURENDEAU Nubia 1994 FRA
THUILLIER Léa 1995 FRA

 

4. POIRIER Marine 1995 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 4:28.00
SCHLIENGER Raphaelle 1996 FRA
SCHLIENGER Louise 1994 FRA
LEGENDRE Laura 1995 FRA

 

5. FAVIER Anaïs 1995 FRA ASPTT ORLÉANS 4:32.50
DUPAS Laly 1996 FRA
GARCIA Gwladys 1994 FRA
PICHON Sophie 1994 FRA

 

6. LIGNEL Margaux 1994 FRA C PAUL-BERT RENNES 4:39.00
TREBOUVIL Laura 1995 FRA
DENOUAL Gwendoline 1996 FRA
LANGLO Solène 1991 FRA

7.
8.

 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Ve 28/05/2010 à 19:00 

 

1. AMIRAULT Oriane 1996 FRA VIERZON NATATION 4:26.68
DIARD Mathilde 1991 FRA
MOREAU Amandine 1993 FRA
JONARD Marine 1990 FRA

 

2. LAURENS Sandrine 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4:23.00
BESNARD Célia 1995 FRA
ROBLIN Caroline 1994 FRA
DROUYER Emilie 1995 FRA

 

3. DONIO Anaïs 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 4:18.74
PATUREL Elodie 1994 FRA
BOUGEARD Lucile 1995 FRA
FERREC Marion 1993 FRA

 

4. JOUANJAN Mathilde 1994 FRA CN GUINGAMP 4:15.00
PASQUIOU Leïla 1992 FRA
SEUBILLE Laurine 1994 FRA
GICQUEL Enora 1994 FRA

 

5. FAIVRE Serena 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:18.00
DOUX Lorène 1991 FRA
RAIMBAULT Caroline 1992 FRA
FAIVRE Mégane 1993 FRA
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6. CARMIGNIANI Thalie 1994 FRA EN TOURS 4:20.00
ZEPHIR Adline 1996 FRA
PELLETIER Morgane 1996 FRA
RAFFAULT Elodie 1993 FRA

 

7. DALINOT Marine 1994 FRA ANGERS NATATION 4:23.00
ALLUSSE Andréa 1995 FRA
LEBLOND Margaux 1994 FRA
REMOND Morgane 1990 FRA

 

8. BOUCHERAUX Léa 1995 FRA NANTES NATATION 4:28.00
BOURGOUIN Manon 1992 FRA
RENARD Camille 1996 FRA
PEZZINI Chiara 1994 FRA

 

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ve 28/05/2010 à 19:06 

 

1. CADENE Damien 1996 FRA EN ORLÉANS 4:08.00
PLUVY Valentin 1996 FRA
AUZOUX Hadrien 1995 FRA
CHAMPAVERT Florian 1994 FRA

 

2. MICHEL-MOLINA Lucas 1994 FRA ASPTT ORLÉANS 4:03.00
BEAUDENON Paul 1993 FRA
CHAMPION Victorien 1995 FRA
DABAUVALLE Quentin 1996 FRA

 

3. MARGELIN Nicolas 1996 FRA NANTES NATATION 4:00.00
DIOP Dorian 1995 FRA
FERRY Thomas 1996 FRA
ALIS Jean-Baptiste 1995 FRA

 

4. GINTRAND Normann 1994 FRA ANGERS NATATION 3:55.00
CHAMPIN Antoine 1993 FRA
GUYON Charles 1993 FRA
DEY Benjamin 1995 FRA

 

5. SEBILLE Charles 1993 FRA CN LOUDÉAC 3:58.00
FLAGEUL Antoine 1994 FRA
BAUD Anthony 1992 FRA
JAN Benoît 1992 FRA

 

6. BARON Félix 1996 FRA C REDON NATATION 4:02.00
BELLAUD Killian 1993 FRA
BELLAYER Thibault 1996 FRA
HAMON Teiva 1996 FRA

 

7. EVEN William 1996 FRA CN LOUDÉAC 4:07.00
JOLIVEL Martin 1996 FRA
HOUARD Felix 1995 FRA
PERRET Antoine 1995 FRA

 

8. NOGRAY Valentin 1995 FRA EN TOURS 4:10.00
BERNARD Pierre-emmanuel 1996 FRA
MARCHANDEAU Alexis 1996 FRA
DUCHALAIS PUJOL Thibault 1994 FRA
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 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ve 28/05/2010 à 19:11 

 

1. GUILLOTEAU Judicaël 1986 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 3:54.00
BOSQUEZ Julien 1993 FRA
MARDELET Justin 1990 FRA
BLAIN Pierre 1994 FRA

 

2. PAPIN Matthieu 1992 FRA NANTES NATATION 3:50.00
TURAN Denis 1987 FRA
SAUVAGERE Valentin 1993 FRA
DIOP Alban 1993 FRA

 

3. RAIMBAULT Baptiste 1993 FRA CA CHOLET 3:46.00
CHASSERIAU Tony 1995 FRA
CUYPERS Maxime 1994 FRA
GREVET William 1991 FRA

 

4. DE ALMEIDA Raphaël 1988 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 3:40.00
DANSIN Cédrick 1993 FRA
PASQUET Paul 1990 FRA
FAVIERE Stéphane 1983 FRA

 

5. LAIGNEZ Jonas 1991 FRA EN TOURS 3:41.00
LE NOACH Louis 1993 FRA
CARMIGNIANI Rémi 1990 FRA
CHEMINANT Louis 1994 FRA

 

6. SUPIOT Anthony 1991 FRA C PAUL-BERT RENNES 3:49.70
BERNARD Thomas 1994 FRA
ARTIGNAN Baptiste 1994 FRA
HERBIN William 1994 FRA

 

7. LOPEZ Pierre 1992 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 3:52.15
TORTEREAU Pierre 1985 FRA
HERVE Kévin 1990 FRA
HAREL Romain 1993 FRA

 

8. BLANCHARD Théo 1991 FRA CHALLANS NATATION 3:54.30
BETHUYS Valentin 1994 FRA
BOSSARD Thomas 1994 FRA
SOUBEYRAND Matthieu 1989 FRA

 Fin de la réunion Ve 28/05/2010 - à 19:15 
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   CHAMPIONNATS INTERREGIONAUX 
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Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement Sa 29/05/2010 - à 17:55 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin Sa 29/05/2010 - à 17:55 

 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/1) - Sa 29/05/2010 à 18:00 

 

1. MANCEAU Flora 1994 FRA C PAUL-BERT RENNES 9:55.00
TREBOUVIL Laura 1995 FRA
PENNAMEN Klervi 1995 FRA
LANGLO Solène 1991 FRA

 

2. LAURENS Sandrine 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 9:40.00
BESNARD Célia 1995 FRA
ROBLIN Caroline 1994 FRA
DROUYER Emilie 1995 FRA

 

3. CARMIGNIANI Thalie 1994 FRA EN TOURS 9:30.00
ZEPHIR Adline 1996 FRA
PELLETIER Morgane 1996 FRA
RAFFAULT Elodie 1993 FRA

 

4. JOUANJAN Mathilde 1994 FRA CN GUINGAMP 9:17.00
PASQUIOU Leïla 1992 FRA
SEUBILLE Laurine 1994 FRA
GICQUEL Enora 1994 FRA

 

5. FERREC Marion 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 9:27.56
BOUGEARD Lucile 1995 FRA
DONIO Anaïs 1996 FRA
PATUREL Elodie 1994 FRA

 

6. AMIRAULT Oriane 1996 FRA VIERZON NATATION 9:36.24
DIARD Mathilde 1991 FRA
MOREAU Amandine 1993 FRA
JONARD Marine 1990 FRA

 

7. DUVIVIER Camille 1994 FRA NANTES NATATION 9:45.00
BOURGOUIN Manon 1992 FRA
RENARD Camille 1996 FRA
PEZZINI Chiara 1994 FRA

 

8. DUPAS Laly 1996 FRA ASPTT ORLÉANS 10:02.00
FAVIER Anaïs 1995 FRA
GARCIA Gwladys 1994 FRA
PICHON Sophie 1994 FRA

 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 29/05/2010 à 18:11 
1.
2.

 

3. MICHEL-MOLINA Lucas 1994 FRA ASPTT ORLÉANS 9:12.00
BEAUDENON Paul 1993 FRA
CHAMPION Victorien 1995 FRA
DABAUVALLE Quentin 1996 FRA
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4. BARON Félix 1996 FRA C REDON NATATION 9:05.00
BELLAUD Killian 1993 FRA
BELLAYER Thibault 1996 FRA
HAMON Teiva 1996 FRA

 

5. EVEN William 1996 FRA CN LOUDÉAC 9:05.00
JOLIVEL Martin 1996 FRA
HOUARD Felix 1995 FRA
PERRET Antoine 1995 FRA

 

6. CADENE Damien 1996 FRA EN ORLÉANS 9:20.00
PLUVY Valentin 1996 FRA
AUZOUX Hadrien 1995 FRA
CHAMPAVERT Florian 1994 FRA

7.
8.

 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 29/05/2010 à 18:21 

 

1. MARGELIN Nicolas 1996 FRA NANTES NATATION 8:55.00
FERRY Thomas 1996 FRA
ALIS Jean-Baptiste 1995 FRA
DIOP Dorian 1995 FRA

 

2. SEBILLE Charles 1993 FRA CN LOUDÉAC 8:33.00
FLAGEUL Antoine 1994 FRA
BAUD Anthony 1992 FRA
JAN Benoît 1992 FRA

 

3. SUPIOT Anthony 1991 FRA C PAUL-BERT RENNES 8:19.00
ARTIGNAN Baptiste 1994 FRA
HERBIN William 1994 FRA
SALIOU Pierre 1990 FRA

 

4. LAIGNEZ Jonas 1991 FRA EN TOURS 8:01.11
CHEMINANT Louis 1994 FRA
CARMIGNIANI Rémi 1990 FRA
LE NOACH Louis 1993 FRA

 

5. LEHAIRE Franck 1988 FRA CA CHOLET 8:06.00
RAIMBAULT Baptiste 1993 FRA
GREVET William 1991 FRA
LAMBERT Mickaël 1994 FRA

 

6. TURAN Denis 1987 FRA NANTES NATATION 8:30.00
PAPIN Matthieu 1992 FRA
SAUVAGERE Valentin 1993 FRA
DIOP Alban 1993 FRA

 

7. GUILLOTEAU Judicaël 1986 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 8:40.00
BOSQUEZ Julien 1993 FRA
MARDELET Justin 1990 FRA
BLAIN Pierre 1994 FRA

 

8. DUCHALAIS PUJOL Thibault 1994 FRA EN TOURS 9:04.00
BERNARD Pierre-emmanuel 1996 FRA
MARCHANDEAU Alexis 1996 FRA
NOGRAY Valentin 1995 FRA
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 Fin de la réunion Sa 29/05/2010 - à 18:30 

 Edition au : 25/05/2010 15:14  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v1.4.4 - Tous droits réservés.  Page 3 / 3 

        



   
   CHAMPIONNATS INTERREGIONAUX 

 LAVAL
 du 28 au 30 mai 2010 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement Di 30/05/2010 - à 17:55 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin Di 30/05/2010 - à 17:55 

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 30/05/2010 à 18:00 
1.

 

2. CREFF Manon 1994 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 5:20.00
SIMON Juliette 1995 FRA
LEGUERINEL Chloe 1995 FRA
ANNOUN Cécile 1991 FRA

 

3. LIGNEL Margaux 1994 FRA C PAUL-BERT RENNES 5:10.00
PENNAMEN Klervi 1995 FRA
LANGLO Solène 1991 FRA
DENOUAL Gwendoline 1996 FRA

 

4. DUPAS Laly 1996 FRA ASPTT ORLÉANS 5:01.00
PICHON Sophie 1994 FRA
FAVIER Anaïs 1995 FRA
GARCIA Gwladys 1994 FRA

 

5. BESNARD Célia 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 5:05.00
DROUYER Emilie 1995 FRA
ROBLIN Caroline 1994 FRA
LAURENS Sandrine 1994 FRA

 

6. SCHLIENGER Raphaelle 1996 FRA AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 5:10.00
LEGENDRE Laura 1995 FRA
POIRIER Marine 1995 FRA
SCHLIENGER Louise 1994 FRA

 

7. JONARD Marine 1990 FRA VIERZON NATATION 5:20.06
DIARD Mathilde 1991 FRA
MOREAU Amandine 1993 FRA
AMIRAULT Oriane 1996 FRA

8.

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 30/05/2010 à 18:06 

 

1. GENEST Isabelle 1987 FRA CA CHOLET 4:55.00
LAURENDEAU Nubia 1994 FRA
MARCHAIS Charlotte 1993 FRA
THUILLIER Léa 1995 FRA

 

2. PATUREL Elodie 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC 4:47.34
ORHAN Charlotte 1995 FRA
BOUGEARD Lucile 1995 FRA
FERREC Marion 1993 FRA

 

3. LEBLOND Margaux 1994 FRA ANGERS NATATION 4:44.00
NOURY SOYER Alice 1995 FRA
ALLUSSE Andréa 1995 FRA
BORREDON Alexia 1996 FRA
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 du 28 au 30 mai 2010 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 

4. REMOND Morgane 1990 FRA ANGERS NATATION 4:35.00
ROGER Anna 1993 FRA
PELTIER Alice 1992 FRA
DALINOT Marine 1994 FRA

 

5. CARMIGNIANI Thalie 1994 FRA EN TOURS 4:44.00
PELLETIER Morgane 1996 FRA
RAFFAULT Elodie 1993 FRA
ZEPHIR Adline 1996 FRA

 

6. DESSERT Deborah 1984 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 4:44.00
MORIN Audrey 1995 FRA
NICOLAS Marie 1993 FRA
COURBE Jeanne 1995 FRA

 

7. BOURGOUIN Manon 1992 FRA NANTES NATATION 4:48.00
RENARD Camille 1996 FRA
DUVIVIER Camille 1994 FRA
PEZZINI Chiara 1994 FRA

 

8. LE GOFF Marion 1995 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 4:59.00
LE GUEN Charlotte 1996 FRA
LABASQUE Mathilde 1990 FRA
LEA Claire 1982 FRA

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 30/05/2010 à 18:12 
1.
2.

 

3. DARIELLE Romain 1992 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 5:04.00
TURBIN Vincent 1993 FRA
SIMON Florent 1992 FRA
GUYOT Aurélien 1988 FRA

 

4. CHAMPION Victorien 1995 FRA ASPTT ORLÉANS 4:50.00
BEAUDENON Paul 1993 FRA
DABAUVALLE Quentin 1996 FRA
MICHEL-MOLINA Lucas 1994 FRA

 

5. DUCHALAIS PUJOL Thibault 1994 FRA EN TOURS 4:52.00
MARCHANDEAU Alexis 1996 FRA
BERNARD Pierre-emmanuel 1996 FRA
NOGRAY Valentin 1995 FRA

6.
7.
8.
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 du 28 au 30 mai 2010 - Bassin de 50 m 
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 30/05/2010 à 18:18 
1.

 

2. HAMON Teiva 1996 FRA C REDON NATATION 4:40.00
BELLAYER Thibault 1996 FRA
BELLAUD Killian 1993 FRA
BARON Félix 1996 FRA

 

3. FLAGEUL Antoine 1994 FRA CN LOUDÉAC 4:27.80
JAN Benoît 1992 FRA
BAUD Anthony 1992 FRA
SEBILLE Charles 1993 FRA

 

4. CHAMPIN Antoine 1993 FRA ANGERS NATATION 4:25.00
GUYON Charles 1993 FRA
GINTRAND Normann 1994 FRA
DEY Benjamin 1995 FRA

 

5. BETHUYS Valentin 1994 FRA CHALLANS NATATION 4:26.60
BOSSARD Thomas 1994 FRA
BLANCHARD Théo 1991 FRA
SOUBEYRAND Matthieu 1989 FRA

 

6. PERRET Antoine 1995 FRA CN LOUDÉAC 4:33.00
HOUARD Felix 1995 FRA
JAN Samuel 1996 FRA
EVEN William 1996 FRA

 

7. DIOP Dorian 1995 FRA NANTES NATATION 4:41.00
FERRY Thomas 1996 FRA
MARGELIN Nicolas 1996 FRA
ALIS Jean-Baptiste 1995 FRA

8.

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 30/05/2010 à 18:23 

 

1. SALIOU Pierre 1990 FRA C PAUL-BERT RENNES 4:18.00
TABOURIN Ronan 1994 FRA
BERNARD Thomas 1994 FRA
HERBIN William 1994 FRA

 

2. CHEMINANT Louis 1994 FRA EN TOURS 4:15.00
CARMIGNIANI Rémi 1990 FRA
LE NOACH Louis 1993 FRA
LAIGNEZ Jonas 1991 FRA

 

3. BRAUD Yoann 1994 FRA CA CHOLET 4:14.00
LAMBERT Mickaël 1994 FRA
RAIMBAULT Baptiste 1993 FRA
GREVET William 1991 FRA

 

4. DE ALMEIDA Raphaël 1988 FRA AQUATIC CLUB BOURGES 4:02.00
BERNEAU Aurélien 1981 FRA
PASQUET Paul 1990 FRA
FAVIERE Stéphane 1983 FRA
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5. DIOP Alban 1993 FRA NANTES NATATION 4:12.00
SAUVAGERE Valentin 1993 FRA
TURAN Denis 1987 FRA
PAPIN Matthieu 1992 FRA

 

6. THOBIE Kévin 1992 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 4:14.00
ROBIC Fabien 1990 FRA
GILOIS Baptiste 1995 FRA
THIN Nicolas 1992 FRA

 

7. HERVE Kévin 1990 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 4:16.62
HAREL Romain 1993 FRA
TORTEREAU Pierre 1985 FRA
LOPEZ Pierre 1992 FRA

 

8. BLAIN Pierre 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 4:25.00
MARDELET Justin 1990 FRA
GUILLOTEAU Judicaël 1986 FRA
BOSQUEZ Julien 1993 FRA

 Fin de la réunion Di 30/05/2010 - à 18:28 
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